2410-20SE
※税込価格については税率10％で表示しています。
※この製品ガイドの仕様は、機能向上の為予告なしに変更する場合がございます。予めご了承ください。
タニコーホームページ https://www.tanico.co.jp
お問い合わせは下記まで。
本社
〒142-0041 東京都品川区戸越1-7-20
TEL.03（5498）7111（代） FAX.03（5498）7927

単相 200V 仕様
展板1枚差しで、右スイッチボックス仕様。1段目は蒸気発生装置付
デッキオーブン、2段目は通常のデッキオーブンの2段積みタイプ上記型番の内容
ユニットデッキの
組み合わせタイプ
Ｓ：スチーム付石質炉床板
Ｎ：スチーム無鉄板炉床板
スイッチボックスの方向
Ｒ：右スイッチボックスのみ
縦2枚差し  組み合わせ
型式
外形寸法（mm）
税込み価格 本体価格
庫内有効寸法
（mm） 消費電力
（3φ200V）
給水
接続
排水
接続
収納展板
枚数 製品重量
間口 奥行 高さ 幅 奥
1段
★TVO2R（L）-
T 1,320 1,060 1,350 お問合せください 800 600 5kW 15A 25A 2枚 560kg
S 1,320 1,060 1,350 ¥1,366,200 ¥1,242,000 800 600 5kW 15A 25A 2枚 540kg
N 1,320 1,060 1,350 ¥1,169,300 ¥1,063,000 800 600 4.5kW － 25A 2枚 510kg
2段
★TVO2R（L）-
TT 1,320 1,060 1,800 お問合せください 800 600 10kW 15A 25A 2枚×2段 920kg
SS 1,320 1,060 1,800 ¥2,357,300 ¥2,143,000 800 600 10kW 15A 25A 2枚×2段 880kg
TN 1,320 1,060 1,800 お問合せください 800 600 9.5kW 15A 25A 2枚×2段 870kg
SN 1,320 1,060 1,800 ¥2,268,200 ¥2,062,000 800 600 9.5kW 15A 25A 2枚×2段 850kg
NN 1,320 1,060 1,800 ¥2,065,800 ¥1,878,000 800 600 9kW － 25A 2枚×2段 820kg
3段
★TVO2R（L）-
TTT 1,320 1,060 1,800 お問合せください 800 600 15kW 15A 25A 2枚×3段 1,180kg
SSS 1,320 1,060 1,800 ¥3,249,400 ¥2,954,000 800 600 15kW 15A 25A 2枚×3段 1,120kg
TTN 1,320 1,060 1,800 お問合せください 800 600 14.5kW 15A 25A 2枚×3段 1,130kg
SSN 1,320 1,060 1,800 ¥3,104,200 ¥2,822,000 800 600 14.5kW 15A 25A 2枚×3段 1,090kg
TNN 1,320 1,060 1,800 お問合せください 800 600 14kW 15A 25A 2枚×3段 1,080kg
SNN 1,320 1,060 1,800 ¥3,011,800 ¥2,738,000 800 600 14kW 15A 25A 2枚×3段 1,060kg
NNN 1,320 1,060 1,800 ¥2,800,600 ¥2,546,000 800 600 13.5kW － 25A 2枚×3段 1,030kg
4段
★TVO2R（L）-
TTTT 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 20kW 15A 25A 2枚×4段 1,540kg
SSSS 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 20kW 15A 25A 2枚×4段 1,460kg
TTTN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 19.5kW 15A 25A 2枚×4段 1,490kg
SSSN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 19.5kW 15A 25A 2枚×4段 1,430kg
TTNN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 19kW 15A 25A 2枚×4段 1,440kg
SSNN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 19kW 15A 25A 2枚×4段 1,400kg
TNNN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 18.5kW 15A 25A 2枚×4段 1,390kg
SNNN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 18.5kW 15A 25A 2枚×4段 1,370kg
NNNN 1,320 1,060 2,030 お問合せください 800 600 18kW － 25A 2枚×4段 1,340kg
★印は、受注生産品です。納期をご確認下さい。
注意：設置に関し本体側面（制御盤側）に300mm以上のメンテナンススペースが必要となります。